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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu, Bank Asya'nın yönetim kurulunu belirleyen imtiyazlı payın yüzde 63'lük bölümünün TMSF tarafından kullanılmasına

karar verdi. Kurul, Bank Asya'nın Bankacılık Kanunu kapsamında "kurumun etkin denetimini engellemeyecek şeffaf ve açık bir ortaklık yapısı ve organizasyon

şemasına sahip olması" şartını ihlal ettiğini belirledi.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), Bank Asya'nın yönetim kurulunu belirleyen imtiyazlı payın yüzde 63'lük bölümünün Tasarruf

Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından kullanılmasına karar verdi. BDDK daha önce Bank Asya'nın ortaklık yapısını incelemiş ve bankanın etkin denetimi

sağlayacak şeffaflığa sahip olmadığını tespit etmişti.

Kurul, son toplantısında, Bank Asya'nın ortaklık yapısına ilişkin denetimlerin sonucunu değerlendirdi.

Bank Asya'nın Bankacılık Kanunu kapsamında "kurumun etkin denetimini engellemeyecek şeffaf ve açık bir ortaklık yapısı ve organizasyon şemasına sahip olması"

şartını ihlal ettiğini belirleyen Kurul, bankanın yüzde 63'lük imtiyazlı payının, TMSF tarafından kullanılmasına karar verdi.

Bank Asya'da parası olanlar ne yapacak?

(http://www.radikal.com.tr/ekonomi/bank_asyada_parasi_olanlar_ne_yapacak-1286063)

BDDK DAHA ÖNCE ĐNCELEMĐŞTĐBDDK DAHA ÖNCE ĐNCELEMĐŞTĐBDDK DAHA ÖNCE ĐNCELEMĐŞTĐBDDK DAHA ÖNCE ĐNCELEMĐŞTĐ

Bank Asya'nın yüzde 63'lük hissesinin TSMF tarafından kullanılması için yönetici ataması talebi Bankacılık denetleme ve Düzenleme Kurulu'ndan (BDDK) geldi. BDDK

daha önce Bank Asya'nın ortaklık yapısını incelemiş ve bankanın etkin denetimi sağlayacak şeffaflığa sahip olmadığını tespit etmişti.
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2001'DEKĐ EL KOYMALARDAN FARKLI2001'DEKĐ EL KOYMALARDAN FARKLI2001'DEKĐ EL KOYMALARDAN FARKLI2001'DEKĐ EL KOYMALARDAN FARKLI

Bank Asya'ya yönelik bu işlemin 2001'deki banka el koymalarından farkı bulunuyor. 2001 krizinde bankalara mali yapılarının zayıf olması, yükümlülüklerini yerine

getirecek durumda olmamaları ve mevduat sahiplerinin haklarını riske attıkları için el konulmuştu. Bank Asya için şu anda böyle bir risk bulunmuyor.  Sadece ortaklık

yapısı ve organizasyon şemasının şeffaf olmaması gerekçe gösteriliyor.

Bank Asya önünde geniş güvenlik önlemi

(http://www.radikal.com.tr/ekonomi/bank_asya_onunde_genis_guvenlik_onlemi-1286064)

Bank Asya'dan ilk açıklama

(http://www.radikal.com.tr/ekonomi/bank_asyadan_ilk_aciklama-1286080)

BDDK'DAN AÇIKLAMABDDK'DAN AÇIKLAMABDDK'DAN AÇIKLAMABDDK'DAN AÇIKLAMA

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan (BDDK), imtiyazlı pay sahipleri açısından Kurumun etkin denetimini engellemeyecek şeffaf ve açık bir ortaklık

yapısının Bank Asya tarafından sunulamadığı, bu nedenle pay sahiplerinin kurucularda aranan nitelikleri taşıdığına ilişkin bilgi ve belgelerin Kuruma ibrazına ve

yapılacak değerlendirmeler sonuçlanıncaya kadar ortakların paylarına ilişkin temettü dışındaki haklarının Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından

kullanılmasına karar verildiği bildirildi.

BDDK'nın internet sitesinde yer alan açıklamada, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun, ilgili kararı ile yapılan denetimler neticesinde, imtiyazlı paya sahip

bazı ortakların kurucularda aranan nitelikleri taşıdıklarını gösterir bilgi ve belgelerin verilen süreye rağmen Kuruma intikal ettirilmediği belirtildi. Açıklamada, şunlar

kaydedildi:

"Söz konusu imtiyazlı pay sahipleri açısından Kurumun etkin denetimini engellemeyecek şeffaf ve açık bir ortaklık yapısının Banka tarafından sunulamadığı, bu

itibarla imtiyazlı pay sahiplerinin kurucularda aranan nitelikleri taşıdığına ilişkin bilgi ve belgelerin Kuruma ibrazına ve Kurum tarafından yapılacak değerlendirmeler

sonuçlanıncaya kadar, Kanunun 18. maddesi beşinci fıkrası hükmü uyarınca, mezkur ortakların paylarına ilişkin temettü dışındaki ortaklık haklarının Tasarruf Mevduatı

Sigorta Fonu (TMSF) tarafından kullanılmasına karar verilmiştir."
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ĐŞTĐRAKLARĐNĐ SATMIŞTIĐŞTĐRAKLARĐNĐ SATMIŞTIĐŞTĐRAKLARĐNĐ SATMIŞTIĐŞTĐRAKLARĐNĐ SATMIŞTI

Bank Asya 2014'ün ocak ayında yüzde 21,8'ine sahip olduğu Yeni Mağazacılık AŞ (A101) paylarını 25 Nisan 2014 tarihinde 350 milyon lira bedelle sattıktan sonra,

Tuna GYO (Asya Termal) ve Nil Yönetim Hizmetleri AŞ'deki paylarını da temmuz ayında satmıştı. Bu iştirak satışlarından 6 ay sonra Bank Asya yeniden bir iştirak satışı

ile gündeme gelmişti. Banka yüzde 40'ına sahip olduğu finansal hizmetler alanında faaliyet gösteren Tamweel Africa Holding SA'daki yüzde 40 oranındaki paylarının

tamamını The Islamic Corporation for the Development of the Private Sector'e (ICD) satmak üzere sözleşme imzalamıştı. Bank Asya'nın iştirak satışı yoluyla elde

ettiği gelir, ICD'ye sattığı hisselerle, yaklaşık 568 milyon liraya ulaştı.

900 MĐLYON ÖDENMĐŞ SERMAYESĐ BULUNUYOR900 MĐLYON ÖDENMĐŞ SERMAYESĐ BULUNUYOR900 MĐLYON ÖDENMĐŞ SERMAYESĐ BULUNUYOR900 MĐLYON ÖDENMĐŞ SERMAYESĐ BULUNUYOR

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun (BDDK), yüzde 63'lük imtiyazlı payın temettü dışındaki ortaklık haklarının Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF)

tarafından kullanılmasına karar verdiği Bank Asya'nın 900 milyon lira ödenmiş sermayesi bulunuyor.

Türkiye'deki 4 katılım bankasından biri olan ve 900 milyon lira ödenmiş sermayesi bulunan Bank Asya'nın ortaklık yapısı, yönetim kurulunu belirleme yetkisine sahip

A Grubu (yüzde 40) imtiyazlı paylar ile B Grubu (yüzde 60) paylardan oluşuyor. Açıklanan son finansal verilerine göre banka, 2014 yılının üçüncü çeyreğinde 301

milyon lira net zarar etti.

Gelir Đdaresi Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, geçen yılın ağustos ayında Bank Asya ile tahsilata ilişkin protokolleri

sonlandırmıştı.

Borsa Đstanbul tarafından, 7 Ağustos 2014'te, ulusal pazarda işlem gören Bankanın paylarının işlem sırası, ikinci seans öncesinde geçici olarak işleme kapatılmıştı.

Borsa Đstanbul, 14 Ağustos'ta Bank Asya işlem sırasının kapalılık halinin ortaklık yapısındaki belirsizlik giderilene kadar devam etmesine ve tüm borsa endekslerinden

çıkarılmasına karar verildiğini duyurmuştu.

Ziraat Bankası, 21 Ağustos'ta Bank Asya ile resmi olmayan görüşmelerin sonlandırılmasına karar verildiğini açıklamıştı.

Đşlem sırası 7 Ağustos'tan itibaren kapalı olan Bank Asya hisseleri, 15 Eylül 2014'te borsada işleme açılmış ve açılış seansında yüzde 11,29 düşüşle 1,10 lira taban

fiyattan güne başlamış ve hisselerdeki değer kaybı birkaç gün devam etmişti.

Bank Asya, yönetim kurulu kararıyla 16 Eylül 2014'te 900 milyon liralık ödenmiş sermayesinin 225 milyon lira artırılmak suretiyle 1 milyar 125 milyon liraya

çıkarılmasına karar verildiğini açıklamıştı.

BANKA PAYLARI GÖZALTI PAZARI'NA ALINMIŞTIBANKA PAYLARI GÖZALTI PAZARI'NA ALINMIŞTIBANKA PAYLARI GÖZALTI PAZARI'NA ALINMIŞTIBANKA PAYLARI GÖZALTI PAZARI'NA ALINMIŞTI

Bank Asya paylarının işlem sırası, 26 Eylül'de tekrar geçici olarak işleme kapatılmış ve ikinci seansın açılışının ardından yapılan açıklamayla banka payları "Gözaltı

Pazarı"na alınmıştı.

Banka, 21 Kasım'da yaptığı açıklamayla, finansal büyüklüğünde meydana gelen değişim doğrultusunda, 80 şubenin diğer şubelerle birleştirilerek kapatıldığını,

personel sayısının da 2013 yılı sonuna göre bin 708 kişi azaldığını duyurmuştu.

Bank Asya, 11 Ocak 2015 itibarıyla son bir yılda yaklaşık 568 milyon liralık iştirak satmıştı.

ŞUBEYE GĐRĐŞ ÇIKIŞLAR YASAKLANDIŞUBEYE GĐRĐŞ ÇIKIŞLAR YASAKLANDIŞUBEYE GĐRĐŞ ÇIKIŞLAR YASAKLANDIŞUBEYE GĐRĐŞ ÇIKIŞLAR YASAKLANDI

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun (BDDK), Bank Asya'nın yönetim kurulunu belirleyen imtiyazlı payın yüzde 63'lük bölümünün Tasarruf Mevduatı

Sigorta Fonu (TMSF) tarafından kullanılmasına karar vermesinin ardından Çanakkale'deki şubeye giriş çıkışlar yasaklandı.

Çanakkale'de sivil polis ekipleri, BDDK'nın kararının ardından Bank Asya'ya ait şube binası önüne geldi.

Şubeye giriş ve çıkışların yasaklandığı, banka önünde konuyla ilgili olarak önlem alındığı öğrenildi.

(https://plus.google.com/111139069635417829913)

Ekonomi ve Politika Haberleri Türkiye'nin En Cesur Gazetesi Radika... http://www.radikal.com.tr/radikal.aspx?atype=haberyazdir&articleid...

3 / 3 2015/02/13 17:48


